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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11908002F

2. Data e Regjistrimit 08/07/2011
3. Emri i Subjektit BIG BLLOKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, Ndertesa 23, 
Hyrja 7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me pakice si: Tregtim  artikuj te ndryshem industrial, 
Tregtim  artikuj te ndryshem ushqimore, Tregtim  artikuj te 
ndryshem bujqesore e blagtorale, Tregtim fruta perime. 
Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te 
ndryshme per te rritur e femije. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, 
montim,riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike, artizanati,pajisje zyrash 
etj.hapje e shfrytezim hotelesh,motelesh, doskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive,qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice , 
si vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Prodhim dhe perpunim te 
produkteve ushqimore, shperndarjen e tyre me pakice, si dhe 
çdo lloj modifikimi te tyre nga origjina fillestare, pa 
ndryshuar karakteristikat fiziko- kimike dhe organoleptike te 
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produktit. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem kancelarie , libra, revista, etj.
Edlira Dilaveri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasurie e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët EdliraDilaveri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 510.000,00                Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG BLLOKU
E-Mail: bllokumenaxher@gmail.com  
Telefon: 0694065236  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570087-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573897-07-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672FA84C-3F68-4688-BB92-0452294CC450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34FB9A7-A21C-4A08-A526-11528BE30E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF36C207-C5A0-47D7-A1FC-50221C6279A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628964-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556052-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697602-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.10.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Polikron Derraj")                      Nga data 
"22/10/2014             Ne daten "22/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDD7C11-9727-4BA6-A70D-46D13CF22464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F0B8D-814C-4DCC-8A3D-5E1CFDE3B9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36918FBA-E92E-436B-9A41-27D1C8263AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373FE86E-285C-4DA5-8D5E-5FB98B8CFABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA84DC49-798D-4DEB-8773-75010A0C79F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E3576E-2413-4B5F-B024-919AACAD9495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB28FDF-3E7B-4D4C-AE2A-BB4FE20A0923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86182B60-2219-4679-A715-FEE7198FFABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BD4A43-E6E0-41D7-A99C-3D0A699E5906
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800233-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109499-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156109-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347966-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.10.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur largimin e administratorit te shoqerise Z. Polikron Derraj dhe 
emerimin ne kete pozicion Z. Valbona Toska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Toska")                      Nga data 
"06/10/2015             Ne daten "06/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Polikron Derraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BD4A43-E6E0-41D7-A99C-3D0A699E5906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21F27A1-C679-4B52-86F9-49C7E8837054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305CBB6F-BDB5-410D-BF5B-6F735CAAA628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D160953-39D8-4BFC-9802-7839B5E6AF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB2C28F-C2C3-47C4-A2AB-60E91F6C9779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB2C28F-C2C3-47C4-A2AB-60E91F6C9779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E855CEDD-8F72-4ECB-BD80-7BE18C161E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F1E58F-CE07-46AD-866E-8294E705D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D3F62-3E18-4829-A66E-1DF49B3DB963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7723084A-07B0-4B64-B65F-F2314BFF3DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD09490-6440-4C10-AE67-0821EBBC57DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD09490-6440-4C10-AE67-0821EBBC57DC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913200-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:01.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim  artikuj te ndryshem industrial, Tregtim  artikuj te 
ndryshem ushqimore, Tregtim  artikuj te ndryshem bujqesore e blagtorale, Tregtim fruta 
perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur e 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim,riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike, 
artizanati,pajisje zyrash etj.hapje e shfrytezim hotelesh,motelesh, doskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive,qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve 
te ndryshme me pakice , si vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          
u be            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim  artikuj te ndryshem industrial, Tregtim  artikuj 
te ndryshem ushqimore, Tregtim  artikuj te ndryshem bujqesore e blagtorale, 
Tregtim fruta perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te 
ndryshme per te rritur e femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim,riparim paisjesh 
elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike, artizanati,pajisje zyrash etj.hapje e shfrytezim 
hotelesh,motelesh, doskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive,qendra 
pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice , si vajra 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Prodhim dhe perpunim te 
produkteve ushqimore, shperndarjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe çdo lloj 
modifikimi te tyre nga origjina fillestare, pa ndryshuar karakteristikat fiziko- kimike 
dhe organoleptike te produktit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311779-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.05.2017, ku është vendosur: Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor  dhe as të fitojë pasuri të këtyre, me qëllim 
zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. 
Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79BD8DC-15B4-43C0-A2CB-583B4A1C6E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697AF878-3167-4798-894C-AFD00DFD7D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72B96A-A5BB-496F-83C9-BE816A849E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72B96A-A5BB-496F-83C9-BE816A849E38
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çdo lloji marëveshje që në një mënyrë apo tjetër ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendosr dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Toska")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403898-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415713-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.08.2017, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692011777")          u be            ("0694065236")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623527-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim  artikuj te ndryshem industrial, Tregtim  artikuj te 
ndryshem ushqimore, Tregtim  artikuj te ndryshem bujqesore e blagtorale, Tregtim fruta 
perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur e 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA256E-01A1-4657-982B-497D6BC077E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAC942C-990D-46C1-BEF2-8B476A20108F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAC942C-990D-46C1-BEF2-8B476A20108F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E3B594-21F8-4478-85CD-BA6C3D9AE98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05116E-C1BA-4226-A700-5AF627D9616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302A327-219B-4502-AFAC-99E9AA410AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627B8340-4ED7-4C55-A1CD-AD39138812A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CA7185-6740-4F07-85AB-C165AFF8963E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE45F89-75DD-498D-9EC6-C4CED372AE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE45F89-75DD-498D-9EC6-C4CED372AE23


7

Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim,riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike, 
artizanati,pajisje zyrash etj.hapje e shfrytezim hotelesh,motelesh, doskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive,qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve 
te ndryshme me pakice , si vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. 
Prodhim dhe perpunim te produkteve ushqimore, shperndarjen e tyre me shumice dhe 
pakice, si dhe çdo lloj modifikimi te tyre nga origjina fillestare, pa ndryshuar 
karakteristikat fiziko- kimike dhe organoleptike te produktit.")          u be            ("Import 
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: Tregtim  
artikuj te ndryshem industrial, Tregtim  artikuj te ndryshem ushqimore, Tregtim  
artikuj te ndryshem bujqesore e blagtorale, Tregtim fruta perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur e femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim,riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike, artizanati,pajisje zyrash etj.hapje e shfrytezim hotelesh,motelesh, 
doskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive,qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice , si vajra lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Prodhim dhe perpunim te produkteve ushqimore, 
shperndarjen e tyre me pakice, si dhe çdo lloj modifikimi te tyre nga origjina 
fillestare, pa ndryshuar karakteristikat fiziko- kimike dhe organoleptike te 
produktit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-640259-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2018 per ndryshim te 
administartorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Dilaveri")                      Nga data 
"23/01/2018             Ne daten "23/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Valbona Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC405911-6BDD-4A94-98D2-7235319C854E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D8B427-354D-499B-AE94-B79A98195643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D8B427-354D-499B-AE94-B79A98195643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5257B2FA-83C5-405E-9971-E1FFC87150AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B4D7FD-B655-4AAC-B166-060DFB452A9D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652637-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864863-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.07.2018 per 
miratimin e shitjes se 49% te kapitalit nga ortaku BIGALB GROUP ne favor te blereses 
Edlira Dilaveri.Kontrate e shitblerjes se kuotave Nr. 2116 Rep dhe 195/1 kol date 
13.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Dilaveri")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878474-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D1EA8E-B0A9-4410-8B5D-3A1FC84443EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6814B0BC-6A49-4261-AA90-6545E0CC0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6814B0BC-6A49-4261-AA90-6545E0CC0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC80160E-A1A1-4CF6-A3CE-0A9FFB74F693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4AF279-BF45-49C0-9DF7-2D5BE6702105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC5F7EA-CBC3-4B7E-86A4-ADE73C50334F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D69A72-C715-491E-9355-DBA58048D050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CC8FBF-A984-412E-AAF6-EF91A3CCEDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D1482B-4126-4F28-B690-0BC7DD9E6DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7D89D-0AAA-4CE2-8C97-152082C6209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A61890-88D8-430E-AE34-CD854C403CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A61890-88D8-430E-AE34-CD854C403CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8203299-FB8E-4BE9-A7D5-FA5D258A233C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274349-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Blloku .xlsx
VENDIMblloku .pdf
Shenime shpjeguese 18 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) Blloku.xlsx

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426796-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: Pas 
nenit 9 te Statutit te shoqerise te shtohet Neni 9/1 me kete permbajtje: Neni 9/1, 9.1.1 
Ortaku BIGALB GROUP SHPK ka te drejte vote te barabarte me nje kuote prej 51 % te 
Kapitalit te regjistruar te shoqerise dhe ka te drejte te plote vendimarrje sipas kuotes se 
percaktuar 51 %, por ne kete mbledhje te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise eshte 
vendosur qe Ortaku BIGALB GROUP SHPK vetem persa i perket fitimit, do te perfitoje 
50 % te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. 9.1.2 Ortaku Edlira 
Dilaveri ka te drejte vote te barabarte me nje kuote prej 49 % te kapitalit te regjistruar te 
shoqerise dhe ka te drejte te plote vendimarrje sipas kuotes se percaktuar 49 %, por ne kete 
mbledhje te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise eshte vendosur qe Ortaku Edlira 
Dilaveri, vetem per sa i perket fitimit, do te perfitoje 50 % te fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare. 9.1.3 Te drejtat e perfitimit te dividentit, sa me siper, nuk 
jane te transferueshme tek te tretet pa pelqimin e te gjithe ortakve te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bllokumenaxher@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535602-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Blloku 20  (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599B8F2F-9C3C-4DF4-A0F9-ACA64D6E877A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2500CB3D-996E-46FD-807C-BD44A8ACFA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA18CEEF-AE8D-4FB4-94BC-AF3616A1F9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDAE969-4722-4D5C-A594-6F5B8400ABA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAD49E0-0C51-40EA-8D05-505154A13E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A6E187-8F64-436C-B28E-CD34F5485E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7F8387-61FE-42AD-9EB3-0CBD94380892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7F8387-61FE-42AD-9EB3-0CBD94380892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCD53E5-A426-458C-BD2F-14A340257C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF48CA5-BC26-47DB-B48D-808D22EBEA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28B27E2-55BB-4457-8781-FDA0116547AA
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Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shenime Shpjeguese blloku  (1).pdf

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624613-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me pakice si: Tregtim  artikuj te ndryshem industrial, Tregtim  artikuj te ndryshem 
ushqimore, Tregtim  artikuj te ndryshem bujqesore e blagtorale, Tregtim fruta perime. 
Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur e femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve Brenda 
dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim, montim,riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike, 
artizanati,pajisje zyrash etj.hapje e shfrytezim hotelesh,motelesh, doskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive,qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve 
te ndryshme me pakice , si vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. 
Prodhim dhe perpunim te produkteve ushqimore, shperndarjen e tyre me pakice, si dhe çdo 
lloj modifikimi te tyre nga origjina fillestare, pa ndryshuar karakteristikat fiziko- kimike 
dhe organoleptike te produktit.")          u be            ("Import eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: Tregtim  artikuj te ndryshem 
industrial, Tregtim  artikuj te ndryshem ushqimore, Tregtim  artikuj te ndryshem 
bujqesore e blagtorale, Tregtim fruta perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. 
Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur e femije. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. 
Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim,riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike, 
artizanati,pajisje zyrash etj.hapje e shfrytezim hotelesh,motelesh, doskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive,qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice , si vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per 
ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e 
tyre me pakice. Prodhim dhe perpunim te produkteve ushqimore, shperndarjen e 
tyre me pakice, si dhe çdo lloj modifikimi te tyre nga origjina fillestare, pa ndryshuar 
karakteristikat fiziko- kimike dhe organoleptike te produktit. Shoqeria ka te drejte te 
tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie , libra, revista, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749235-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE93EC5-7D3B-4BE0-A9FF-806D9FDA557C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2B39E1-95B3-48A0-B355-BBE349FBE47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C443D5B1-F369-4948-86F3-67F64527227F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C443D5B1-F369-4948-86F3-67F64527227F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDC6AB5-56C1-4C27-9D62-6AD036667C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADE5FDF-1F27-44F7-8425-CD09879CDA66
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  Financiare Blloku.pdf
VENDIM BIG BLLOKU SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Blloku.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  Big Blloku.xlsx

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903352-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse blloku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Big Blloku.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Blloku.xlsx
vendim asambleje big blloku.pdf

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078931-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.01.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Dilaveri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2023")            u be              ("23/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6BEDC-1ACE-41C6-94ED-A5D093C4E1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22CAE8C-2768-496A-A0BC-6BF9A904D501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E01756-CDCD-4EF6-85E6-C9147ECD6E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E01756-CDCD-4EF6-85E6-C9147ECD6E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C992891-98C3-416A-A8CF-66EA73E6E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A54F9E-97D0-4368-9A9D-0A075999670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE848C9-B8AC-4EEF-AC3A-DBB7DCA04559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA3C7B8-59DF-4CF9-AD1A-9F8C16ABF418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA3C7B8-59DF-4CF9-AD1A-9F8C16ABF418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EAC0AD-74DF-4A96-8D9F-43E411613248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CB3DD3-0DE2-47EE-A6C1-DE1C41FB827E

